中铁六局集团有限公司建筑安装分公司北京站雨棚大修工程雨棚1-13站台装修工程劳务分包招标公告 招标编号JA【2025】009号

一、招标条件

北京站雨棚大修工程项目由中铁六局集团有限公司建安公司承建施工。目前该项目的雨棚1-13站台装修工程劳务分包工程已具备招标条件,现由中铁六局集团建筑安装分公司作为招标人(以下简称"招标人")对该项目的雨棚1-13站台装修工程进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目概况:北京站雨棚大修工程1-13站台装修工程包括:通道护栏承台花岗岩铺贴、花岗岩楼梯面层翻新、EPDM颗粒钢楼梯踏步翻新、陶瓷颗粒行李坡道翻新、出站坡道吊顶拆除换新、顶棚重新粉刷、出站坡道墙面及踢脚线翻新、出站地道楼梯石材翻新、行包通道墙面抹灰防水铲除恢复、行包通道顶面抹灰涂料铲除及恢复、行包通道耐磨防滑地面翻新、出站坡道不锈钢扶手拆除换新、站台地道口及楼梯口部分流导向栏杆、既有栏杆翻新、中央高架下房间外立面翻新、中央高架下房间门窗翻新、中央高架候车厅下面墙面翻新、天桥及扶梯侧面包板更换、新增加既有钢结构楼梯打磨喷涂仿石漆、站台扶梯防坠落栏杆拆除与新做、东西天桥上方遮雨玻璃更换、中央高架候车厅外立面翻新、中央高架线路金属门窗拆除、中央高架线路节能门窗制作安装等等;含所有材料运输(含多次搬运)、码放、标识、分类、进出场装卸、安全文明施工、成品保护、雨季及运营调度增加用工、所有废旧材料整理及运输至场地指定地点,存储保管、场地清理等所有工作内容。站台雨棚封锁(24小时连续作业)。

2.工程地点:北京市东城区北京站

3.招标范围:北京站雨棚大修工程雨棚1-13站台装修工程

4.标段划分:本工程分为1个标段。

5.工期:一阶段暂定为2025年5月15日-2025年6月26日,根据业主运营调度(以实际开工日期为准),施工工期:43日历天。

二阶段暂定为2025年9月5日-2025年12月14日,根据业主运营调度(以实际开工日期为准),施工工期: 101日历天。

三阶段暂定为2026年3月15日-2026年6月19日,根据业主运营调度(以实际开工日期为准),施工工期:97日历天。

四阶段暂定为2026年9月5日-2026年12月14日,根据业主运营调度(以实际开工日期为准),施工工期:101日历天。

三、投标人资格要求

1.注册要求:在中华人民共和国境内依法注册,具有法人资格,能独立承担民事责任,具有施工劳务不分等级经验的施工企业;经税务部门注册登记核准的一般纳税人,符合投标项目经营范围,在中铁六局集团有限公司注册。且在合格名录内。

2.资质要求:施工劳务不分等级资质;由建设行政管理部门核发的安全生产许可证,并在有效期内。

3.业绩要求:近三年内完成的类似工程业绩并提供相应业绩证明材料(包括中标通知书、合同)。

4.信誉要求:信用信息查询渠道:信用中国、中国政府采购网、对列入失信人被执行人,重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,不得参与本次投标;被中国中铁股份有限公司、中铁六局集团有限公司、建安公司列入"限制交易供应商名单"、"不合格供应商名单"或"供应商黑名单"中,不得参与投标。

5.同一法定代表人、授权委托人、合伙人、股东等投标代表人不得以子母公司、全资子公司及其控股公司在同一项目中同时投标。

6.本次招标采购优先选用股份公司A级、集团公司B级及公司评价优秀的分包企业。

四、招标文件的获取

1.本次招标文件仅采用电子版方式发售,购买招标文件的潜在供应商须在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)进行注册并缴费成为会员(注册事宜请联系客服)。

2.凡有意参加投标者,请于2025年04月26日至2025年05月01日9:30前(北京时间),在鲁班平台登录对本次招标进行响应,响应后可购买招标文件,招标文件购买截止时间:2025年05月01日09:30。

3.投标保证金:本次投标保证金为人民币贰仟元整,请于2025年05月06日08时前汇至以下账号,汇款时汇款凭证上须注明北京站1-13站台装修工程投标保证金,如未按要求备注导致投标保证金被退回,后果自负。该投标保证金将在确定中标人5天内按规定无息退给未中标人。(注:汇款账号的单位名称必须与供应商名称完全一致)

开户名称:中铁六局集团有限公司北京站雨棚大修工程项目经理部 开户银行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)

账 号: 20110101926010880001

联 行号: 10310000018

5.凡有意参加投标者,按上述要求在鲁班平台进行响应,将银行汇款投标保证金费用的回单扫描件发送至采购人指定的电子邮箱(1599797477@qq.com),获取招标文件。

注:采购人在收到邮件信息并经核实后,24小时内在鲁班平台为供应商开通招标文件下载权限,请供应商登录鲁班平台后自行下载电子版招标文件。

五、投标文件的递交及相关事宜

1.开标时间:2025年05月06日09:31。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

2.开标地址: 中铁六局集团有限公司建筑安装分公司, 如有更改另

行通知。

3.资格审查方式:采取资格后审。

4.本次招标项目招标人不组织投标人考察项目现场。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com) 上发布。

七、联系方式

招标 人:中铁六局集团有限公司建筑安装分公司地址:北京市昌平区昌流路中铁六局建安公司

邮 编: 102200 联系人: 冯远征 电话: 13811336564

网址: http://www.crecgec.com

上述时间安排或地址若有改变,将另行书面或电话通知所有投标人。

2025年04月26日